- 1 -
J-FAT CONNECTOR
3.5/5/5.08/6.35/7.5/8/10/15mmピッチ/プリント基板用(スプリング式端子台)
J-FAT CONNECTOR
J-FAT CONNECTOR/Mini シリーズ
■一般仕様
注 ) 上記仕様は、安全規格と異なる場合があります。
スプリング式結線構造のため、オープンツールで

注）UL未登録品です。
- 35 -
形番表示
ヘッダー形態：
      B ････トップ
      S ････サイド
      SR･･･サイドリバース
      SC･･･サイドセンターロック
極数
 種別：基板取付ヘッダー
 シリーズ：J25、JTSK5.0、JTSK7.5、JTSH5.0、F32、F35、
                JTSKT10、JTSKM7.5、J43、JTSL、JTSP15
 配列：S･･･1列
         D･･･2列(列間距離5.08mm）
             M･･･2列(列間距離7.62mm）
 色：K･･･黒